
 
 

 

Università degli Studi di Pavia – Area Didattica – Centro orientamento 

Corso Carlo Alberto, 5 - 27100 Pavia 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Centro Servizi Di Ateneo Servizio Assistenza ed Integrazione Studenti Disabili e con DSA. 
S.A.I.S.D. 

S.A.I.S.D.”
 

 

Pavia, data del protocollo 

 

Oggetto: Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 5 incarichi 

individuali di prestazione d’opera occasionale o professionale presso il Centro di 

Servizio di Ateneo Servizio Assistenza Integrazione Studenti Disabili e con DSA – 

SAISD per il progetto “Assistenza agli studenti disabili e con DSA”. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

 VISTO l'art.7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per gli incarichi in vigore a decorrere dal 30 gennaio 2007; 

 VISTO il decreto d’urgenza n. 2637/2018 del 20/09/2018 del Presidente del Centro Servizi Di 

Ateneo “Servizio Assistenza ed Integrazione Studenti Disabili e con DSA. S.A.I.S.D. 

 ”VISTO l'avviso di selezione pubblicato all'Albo di Ateneo in data 21/09/2018 con scadenza il 

08/10/2018; 

 INDIVIDUATI, tra gli esperti, la Dott.ssa Vincenza Sciascia, responsabile gestionale del Centro 

SAISD, il dott. Paolo Malusardi e la dott.ssa Francesca Papalia, dipendenti dell’Ateneo presso il 

Centro SAISD; 

 ACCERTATA la loro disponibilità a far parte della Commissione Giudicatrice della selezione in 

questione; 

 VISTA la nota n. 47057 del 11/06/2018 con cui il dirigente dell'Area Didattica e Servizi agli 

Studenti attribuisce il potere di firma al dott. Davide Barbieri, dirigente di questo Ateneo, per il 

periodo di congedo; 

 RITENUTO di dover provvedere a nominare la Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice per il conferimento di cinque incarichi individuali di prestazione d’opera 

occasionale o professionale di cui all’oggetto della presente è così composta: 

- Dott.ssa Vincenza Sciascia Presidente (Responsabile gestionale Centro SAISD) 

- Dott. Paolo Malusardi Componente (Centro SAISD) 

- Dott.ssa Francesca Papalia Componente con funzioni anche di segretario (Centro 

SAISD) 

 
IL DIRIGENTE  

(Dott. Davide BARBIERI) 
[Documento firmato digitalmente] 

DB/VS/mb 


